Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

                                                         Р Е Ш Е Н И Е   №   125
XXXIIIсессии 4 созыва
от   21 сентября 2022 года

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Пяозерского

городского поселения за 1 квартал 2022 года
                Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пяозерского городского поселения за 1 квартал 2022 года согласно приложению №1 к настоящему решению.
Председатель Совета
Пяозерского городского поселения                                                    М.К. Корбанкова